

DF 110219

Dodávateľ :

Ing. Miroslav Kuruc, k-PRINT

SNP 1944/91
075 01 Trebišov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 14338785 DIČ: 1020696512
IČ DPH: SK1020696512
Živnosteský register sp. č.: Žo-97/16970-Ku

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Trebišov
SWIFT : CEKO SK BX

Faktúru vyhotovil : Ing. Kurucová Jana

Faktúra číslo :

110131

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 110177

Technické služby Mesta

Stavebná 2
075 01 Trebišov

Odberateľ :

Technické služby Mesta

Stavebná 2
075 01 Trebišov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 188433 DIČ:
IČ DPH: SK2020749951

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.04.2011	04.04.2011	11.04.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : osobný odber		
Číslo účtu : 4007855050/7500		
IBAN :		
Suma k úhrade : 129,41		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
110131	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2003	papier kopirovací A3	1,00	ks	6,6500	7,9800	20	6,6500	1,3300	7,98
2	2234	papier kopirovací A4 80gr	10,00	ks	3,1830	3,8196	20	31,8300	6,3700	38,20
3	3068	opravný lak AQUACOR WHITE	1,00	ks	0,8420	1,0104	20	0,8400	0,1700	1,01
4	2085	HP C6656AE, No.56	2,00	ks	17,3670	20,8404	20	34,7300	6,9500	41,68
5	1636	HP C6657AE, No.57	1,00	ks	26,2920	31,5504	20	26,2900	5,2600	31,55
6	1106	popisovac 8576	2,00	ks	0,5420	0,6504	20	1,0800	0,2200	1,30
7	1118	popisovac 2846 vsetky farby	2,00	ks	0,2250	0,2700	20	0,4500	0,0900	0,54
8	2659	registraturný denník A4 Sevt,lgaz-tvrda vazba	1,00	ks	4,8250	5,7900	20	4,8300	0,9700	5,80
9	1133	popisovac 8550 vsetky farby	2,00	ks	0,3580	0,4296	20	0,7200	0,1400	0,86
10	1732	farebný papier 80g A4	10,00	ks	0,0420	0,0504	20	0,4200	0,0800	0,50

Základ pre DPH 20 % : 107,84

DPH 20 % : 21,57

Celková suma s DPH	129,41
Celková fakturovaná suma: EUR	129,41

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Práca vykonaná Vecne a číselne správne
Upravená sumou € 129,41 - cent 41
slovnou formou *Jana Kurucová*
4/7/11

Práca prevedená
Materiál dodaný
Vykonaná predbežná
finančná kontrola 5-04-2011
Trebišov
pečiatka

Podpis a pečiatka :

